令和５年４月 22 日

高等学校長様

卓球部顧問様

京都府高等学校体育連盟卓球専門部

部  長    初 田 泰 宏

[公 印 省 略]

日本卓球協会公認審判員資格認定講習会について

 平素は、京都府高体連卓球専門部の活動にご協力、ご支援を賜りありがとうございます。

 さて、今年度も当専門部におきまして、日本卓球協会公認審判員資格認定講習会を京都卓球協会のご

協力を得て、実施することとなりました。

 日頃の練習・試合においてもルールを知ることが技術の向上につながります。当専門部では毎年、上

記講習会を実施し､選手のレベル向上を図っているところです。

 つきましては、下記要領で日本卓球協会公認審判員資格認定講習会を行いますので、貴校部員が受講

されますようお願い申し上げます。

記

    １ 開催日時    令和５年５月 14 日(日) 受 付   9:00

                          講習会  9:30 ～ 13:00

                                                   (試験を含む)

    ２ 場  所    京都府立鳥羽高等学校

(〒601-8449  京都市南区西九条大国町１)

    ３ 主  催    京都卓球協会

    ４ 主  管    京都府高等学校体育連盟卓球専門部

    ５ 受講対象    (ｱ)京都府高体連加盟校卓球部員(１，２，３年)

              (ｲ)既公認審判資格取得者の更新

              (ｳ)各校卓球部顧問

    ６ 受 講 料    (ｱ)2,000 円

              (ｲ)2,000 円

              (ｳ)4,000 円

               （受講料・テキスト代・受験料込み）

              受講料は当日集めます。

    ７ 講  師    日本卓球協会公認レフェリー

    ８ 受講申込    京都府高体連卓球専門部 HP から申込用紙をダウンロードし、Eメールに

て下記宛てに送付してください。

 花園高校 西面 智章 宛

 t-nishio@kyoto-hanazono-h.ed.jp

        ９ 申込締切    令和５年５月１０日(水)